[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от « 27 »  декабря 2017г.                                                        № 208

Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением №184 от 21.11.2017г. «Об утверждении Правил учета объектов муниципальной собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», руководствуясь Уставом  Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности муниципального образования Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2018 года.
2.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    3.Настоящее Постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Гнездовского сельского поселения                                          Е.С. Соловьева

Смоленского района Смоленской области